

EXP5 ApS

Østerled 60, 9370 Hals

CVR-nr. 14 99 19 72

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. oktober 2022.

Torben Voss
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	EXP5 ApS Østerled 60 9370 Hals
	CVR-nr.: 14 99 19 72 Stiftet: 25. april 1991 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Torben Voss Vibeke Suhr Voss Ole Wagner
Direktion	Torben Voss
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank, Prinsengade 11, 9000 Aalborg
Modervirksomhed	ADVW 201 A/S, Aalborg
Dattervirksomhed	Vildbjerg 2 ApS, Aalborg
Kapitalinteresse	V&W Invest A/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at foretage anlægsinvesteringer, herunder i værdipapirer og fast ejendom samt hermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.518 t.kr. mod 1.992 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttotab	-7.501	-10
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.101.317	498
Indtægt af kapitalinteresse	11.286.486	1.438
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.599	6
Andre finansielle indtægter	206.359	122
Øvrige finansielle omkostninger	-38.692	-46
Resultat før skat	12.554.568	2.008
Skat af årets resultat	-36.688	-16
Årets resultat	12.517.880	1.992
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.387.803	1.936
Overføres til overført resultat	130.077	56
Disponeret i alt	12.517.880	1.992

Balance 30. april

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.787.963	5.687
2 Kapitalinteresse	30.530.496	19.244
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.318.459</u>	<u>24.931</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>37.318.459</u>	<u>24.931</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	337.852	282
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.850.617	4.480
Andre tilgodehavender	3.139.159	3.019
Tilgodehavender i alt	<u>7.327.628</u>	<u>7.781</u>
Likvide beholdninger	<u>745.837</u>	<u>38</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.073.465</u>	<u>7.819</u>
Aktiver i alt	<u>45.391.924</u>	<u>32.750</u>

Balance 30. april

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	510.000	510
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	26.699.237	14.312
Overført resultat	16.172.087	16.042
Egenkapital i alt	<u>43.381.324</u>	<u>30.864</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8
Gæld til tilknyttede virksomheder	65.502	0
Selskabsskat	36.688	16
Anden gæld	1.900.410	1.862
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.010.600</u>	<u>1.886</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.010.600</u>	<u>1.886</u>
Passiver i alt	<u>45.391.924</u>	<u>32.750</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum, primo 1. maj 2021	125.000	125
Kostpris 30. april 2022	125.000	125
Opskrivninger primo 1. maj 2021	5.561.646	5.064
Årets resultat	1.101.317	498
Opskrivninger 30. april 2022	6.662.963	5.562
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	6.787.963	5.687
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Vildbjerg 2 ApS	Aalborg	100,00 %
2. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum, primo 1. maj 2021	10.494.221	10.494
Kostpris 30. april 2022	10.494.221	10.494
Opskrivninger 1. maj 2021	8.749.789	7.312
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	11.286.486	1.438
Opskrivninger 30. april 2022	20.036.275	8.750
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	30.530.496	19.244
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
V&W Invest A/S	Aalborg	50 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor kapitalinteresse, Ejendomsselskabet Tronkærvej ApS engagement med pengeinstitut.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ADVW 201 A/S, CVR-nr. 15541334, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen vises i administrationselskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
